
All’Albo on line

OGGETTO: Bando “Il Linguaggio Cinematografico ed audiovisivo come strumento di educazione e
formazione” emanato dal MIC e dal MIUR in data 11/03/2022 con prot . n. 8661;

DECRETO AFFIDAMENTO INCARICO personale amministrativo

La Dirigente Scolastica

VISTA   la  legge 14 novembre 2016,  n.  220,  recante  “Disciplina  del  cinema e dell’audiovisivo”,  e
successive modificazioni; 
VISTO   il  Protocollo  di  Intesa tra il  Ministero dell’Istruzione e il  Ministero della  Cultura n.  3 del
10/08/2021 per l’attuazione dell’art. 3 comma 1 lettera f) e dell’art. 27 comma 1 lettera i) della Legge
14 Novembre 2016 n.220; 
VISTO il  Bando  “Il  Linguaggio  Cinematografico  ed  audiovisivo  come strumento  di  educazione  e
formazione” emanato dal MIC  e dal MIUR in data 11/03/2022  con prot. n.8661
RILEVATO l’interesse dell’Istituzione scolastica a partecipare, nell’ambito del Bando per Scuole “Il
linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione”, al
Progetto “CinemaScuola LAB 
VISTA la  Candidatura  al  Progetto suddetto presentata  dall’Istituto Comprensivo di  Bucine con il
Progetto “BUonCINECIAK” n. protocollo 2599 del 13/05/2022
VISTO il Decreto MIC  n. 3821 del 28/11/2022di assegnazione del finanziamento relativo al Progetto
BUonCINECIAK pari a 56,400 euro
VISTA la comunicazione del MIC del 28/11/2022 alle Scuole assegnatarie del finanziamento





VISTO la  ricevuta  di  attestante  a  termine  di  legge  l'avvenuta  accettazione  del  finanziamento
assegnato e pari € 56,400 per la realizzazione del progetto  prot. N . 005880 del 22/12/2022
TENUTO CONTO che il progetto “BUonCINECIAK” proposto da questa Istituzione Scolastica è stato
valutato positivamente e pertanto risulta tra i progetti finanziati, con un Importo Finale Assegnato
pari a € 56,400 in riferimento al Bando D.D. 861 del 11/03/2022, “Il linguaggio cinematografico e
audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” 
VISTA la Delibera di ratifica del Progetto del Collegio Docenti Unitario n. 41 del 16 Gennaio 2023;
VISTA la Delibera di ratifica del Progetto del Consiglio di Istituto n .72 del 16 Gennaio 2023;
VISTA l’assunzione in bilancio prot. n. 878 del 27/02/2023 esercizio finanziario 2023 del Progetto 

TENUTO CONTO dell’avviso interno prot. n. 1011 del 06/03/2023 PER LA SELEZIONE DI PERSONALE
AMMINISTRATIVO 
PRESO  ATTO  CHE all’avviso  sopra  indicato  hanno  risposto,  nei  termini  previsti,  n.  1  assistente
amm.vo e nello specifico: 
Sig.ra Barbara De Sisti con domanda assunta a prot. n. 1132 del 11/03/2023
VISTO il verbale della graduatoria definitiva prot. n. 1300 del 20/03/2023;

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA
Art.1 Affidamento incarico
Viene affidato alla Sig.ra
1. DE Sisti Barbara                    C.F.  DSSBBR65E61F656A
l’incarico  di  PERSONALE  AMMINISTRATIVO  per  lo  svolgimento  dell’intero  percorso
formativo del progetto di cui all’oggetto per un massimo di 125 ore di attività per 19,24
euro l’ora corrispondenti a €. 2405,00 (lordo stato);

Art. 2 Orario di servizio
Il  servizio  affidato,  da  svolgere  a  partire  dalla  data  della  nomina  fino  al  termine  del
progetto si realizzerà in orario extra-curricolare
Art. 3 Compiti
I  compiti  da  svolgere  sono  quelli  stabiliti  nell’avviso  di  selezione  Prot.  n.  1011  del
06/03/2023
Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito in €. 19,24 l’ora (lordo stato) per il numero massimo di ore
stabilite  nell’avviso di selezione Prot. n. 1011 del 06/03/2023
Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguirà lettera di incarico.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Lisa Sacchini  


